证券代码：002885 证券简称：京泉华 公告编号：2025-030

1

深圳市京泉华科技股份有限公司

关于自愿披露获得第二十五届中国专利优秀奖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，国家知识产权局发布《关于第二十五届中国专利奖授奖的决定》，深

圳市京泉华科技股份有限公司（以下简称“公司”）的一项发明专利荣获“第二

十五届中国专利优秀奖”，具体情况如下：

专利号 专利名称 专利权人

ZL202010612165.X
变压器线圈绕组及包括变

压器线圈绕组的绕制装置

深圳市京泉华科技股份

有限公司

中国专利奖是由国家知识产权局与世界知识产权组织共同评选并授予的重

要奖项。公司长期坚持技术创新驱动发展，高度重视研发投入及知识成果转化。

此次获奖是对公司技术创新和知识产权工作成效的认可，有助于公司发挥自主知

识产权优势，推动公司持续创新能力，保持行业技术领先地位，进一步提升公司

品牌影响力和核心竞争力。

本次获得“第二十五届中国专利优秀奖”，不会对公司当期经营业绩产生重

大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市京泉华科技股份有限公司

董事会

2025 年 6月 11日